Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB –

Telefone: (83) 9 9921 4203
e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br    http://www.fapesq.rpp.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA- SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

CONVOCATÓRIA DOS APROVADOS DO EDITAL Nº 58/2021 – SEECT/FAPESQ/PB PARA
APOIO TÉCNICO NA ÁREA DE COMUNICAÇÃO DO PROJETO CONEXÃO MUNDO

A Secretaria de Estado da Educação e da Ciência e Tecnologia - SEECT/PB, no uso de suas atribuições
legais, torna público a convocação dos aprovados do EDITAL Nº 58/2021 – SEECT/FAPESQ/PB.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS

Nº NOME DO INSCRITO PROTOCOLO
SITUAÇÃO

FINAL

1 LAECE ALVES TORRES JUNIOR 495.957.833.955.406.000.000 APROVADO(A)

2
GUSTAVO BARBOSA WANDERLEY

GUEDES
495.067.833.953.106.000.000 APROVADO(A)

3
KARLA ROSSANA FRANCELINO RIBEIRO

NORONHA
495.727.833.335.606.000.000 APROVADO(A)

4 RAMON SAULO DE MELO ARAGÃO 495.777.833.958.506.000.000 APROVADO(A)

Campina Grande, 14 de dezembro de 2021.

ROBERTO GERMANO COSTA

Presidente da FAPESQ

mailto:fapesq@fapesq.rpp.br